UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SYT                   Ninh Thuận, ngày  31 tháng  12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán thu ngân sách nhà nước năm 2025

của Văn phòng Sở Y tế

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ

Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày

15/6/2017 hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 677/QĐ-SYT ngày 31 tháng 12 năm 2024 của Sở Y

tế về việc giao dự toán thu hoạt động sự nghiệp năm 2025 cho Văn phòng Sở Y tế;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ - Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

[

Điều 1. Công bố công khai dự toán thu ngân sách nước năm 2025 của Văn

phòng Sở Y tế theo biểu đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ - Tài

chính, các phòng chức năng và Bộ phận Kế toán thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở;
- Văn phòng Sở Y tế;

- Đăng tải website Sở Y tế;

- Niêm yết tại Bảng thông báo;
- Lưu: VT, KHNVTC.NTMH

 Lê Vũ Chương

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=163/2016/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

DỰ TOÁN THU NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SYT ngày   31 /12/2024 của Sở Y tế)

Đvt: Đồng

Số

TT
Nội dung

Dự toán

được giao

1 2 3

A Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí 500.000.000

I

Phí thẩm định hoạt động, tiêu chuẩn, điều kiện hành nghề

thuộc lĩnh vực y tế 250.000.000

1 - Số trích nộp NSNN 50.000.000

2 - Số thu được để lại sử dụng 200.000.000

II

Phí thẩm định hoạt động, tiêu chuẩn, điều kiện hành nghề

thuộc lĩnh vực Dược, mỹ phẩm 250.000.000

1 - Số trích nộp NSNN 75.000.000

2 - Số thu được để lại sử dụng 175.000.000

B Dự toán chi ngân sách nhà nước

I Nguồn ngân sách trong nước

1 Chi quản lý hành chính

1.1  Kinh phí tự chủ

1.2 Kinh phí không tự chủ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T09:52:47+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-14T11:18:59+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-14T11:19:49+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-14T11:20:22+0700

		2025-02-14T11:20:44+0700